
 

UCHWAŁA NR 1/2024 

OGÓLNEGO ZEBRANIA MIESZKAŃCÓW  

Osiedla „Stare Miasto” w Inowrocławiu 

z dnia 15 października 2024 r. 

 

w sprawie wyboru Zarządu i Przewodniczącego Zarządu  

Osiedla „Stare Miasto” w Inowrocławiu 

  
Na  podstawie § 35 ust.1 uchwały  nr  VI/58/2011  Rady  Miejskiej  Inowrocławia  z dnia  

23 lutego 2011 r. w sprawie statutu Osiedla „Stare Miasto” w Inowrocławiu (Dz. Urz. Woj.  

Kujawsko- Pomorskiego Nr 65,  poz. 454  oraz  z 2012 r. poz. 1338) Ogólne Zebranie 

Mieszkańców uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania, został wybrany Zarząd Osiedla „Stare 

Miasto” w Inowrocławiu w składzie: 

 

1) przewodniczący – Stolarska Lidia  

2) członkowie: 
 

- Michalak Alicja, 

- Dulski Krzysztof, 

- Nawrocki Paweł,  

- Konopa Monika, 

- Tschurl Krystyn, 

- Dankowski Tadeusz. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

   Przewodniczący obrad 

/-/ Agnieszka Urbańska   
 

          

 


